АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2012  г.                                                                              № 25
«О переводе нежилого помещения
в жилое помещение»

Учитывая решение комиссии по переводу нежилого помещения в жилое и жилого помещения в нежилое от 21.03.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Симанкину Владимиру Николаевичу перевести нежилые помещения 5- 14, 16 здания по адресу: д. Лыкошино, ул. Центральная, 2а в жилые.
2. Рекомендовать Симанкину В.Н. провести работы по дополнительному утеплению коридора и санузла.
3. После процедуры государственной регистрации права включить указанные помещения в жилой фонд Середского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Середского сельского поселения

Беляева П.А.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                                  А.Е. Максименко